Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Краснопартизанское»

671401, с. Ониноборск,                                                                                              тел. /факс 8 (30148) 24135

   ул. Школьная, д.6.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№41                                                                               от «12»августа 2014 года
«О порядке освобождения самовольно занятых земельных участков»
В соответствии с ФЗ от06/10/2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Уставом МО СП «Краснопартизанское» постановляю:

1. Утвердить положение о порядке освобождение самовольно занятых земельных участков, сноса самовольных построек и иных объектов на территории сельского поселения «Краснопартизанское» (приложение№1).

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО СП «Краснопартизанское»__________________________Бадмаева С Б